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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E HARMONIZIMIT TE KONTROLLIT
TE BRENDSHEM FINANCIAR PUBLIK





KOMISIONI I KUALIFIKIMIT TË AUDITUESVE TË BRENDSHËM NË SEKTORIN PUBLIK

Me Vendim nr. 8, datë 27.11.2020 Komisioni i Kualifikimit të Audituesve të Brendshëm në sektorin publik miraton: 

LISTA PËRFUNDIMTARE E TRAJNERËVE TË SHPALLUR FITUES PËR PROCESIT TË CERTIFIKIMIT NË SEZONIN  2020-2021.
	Nr
	Emri Mbiemri
	Institucioni

	1.
	Nuriona  Bërdica (Sokoli)
	Net-SFS Kreston (Partner auditimi)

	2.
	Silvana Zoto
	Banka NBG (Drejtor i Auditimit të Brendshëm)
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